別 紙 １０－１

個人情報に関する利用停止等請求への回答書

         様

当院が保有しております          様に関する個人情報について利用停止等請求書

が提出されておりました件につきましては、下記のとおり利用停止・消去(以下｢訂正等｣という。)
することと決定しましたので、ご通知申し上げます。

利用停止等

の内容

利用停止等の措置を講じた日：     年  月  日

 年 月 日

JR東京総合病院長
担当医    科
当院窓口 医事課  TEL